2023 年５月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名 代表取締役（兼）社長執行役員 COO

水 野 克 己

   （コード番号 8253 東証プライム）

問 合 せ 先 広 報 室 長  若 松 夕 香

   （ T E L ： 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、2023年６月 21日開催予定の当社第 73回定時株主総会

に「定款一部変更の件」について付議することを決議いたしましたので、事後ながら、下記の通りお知らせい

たします。なお、情報開示が遅れましたことを謹んでお詫び申し上げます。

記

１．変更の理由

事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、目的事項の追加を行うものです。

２．変更の内容

変更の内容は、次の通りです。

（下線部は変更部分を示します｡）

現行定款 変更案

第１章 総 則

第２条 （目的） 当会社は次の事業を営むことを

目的とする。

1.～24.    （省 略）

25.   金融商品仲介業

26.～31.    （省 略）

第 1章 総 則

第２条 （目的） 当会社は次の事業を営むことを

目的とする。

1.～24.    （現行どおり）

25.   金融商品取引業・金融商品仲介業

26.～31.    （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2023年６月 21日

定款変更の効力発生日      2023年６月 21 日

以 上